



Abdi İbrahim Otsuka Türkiye'ye yenilikçi ve etkin tedavi alternatifleri sunuyor

Abdi İbrahim Otsuka, Türk ilaç sektörünün 107 yıllık geçmişe sahip köklü firması Abdi İbrahim ile Japonya'nın önde gelen şirketlerinden Otsuka'nın uzun yıllara dayanan başarılı iş ortaklığının sonucu olarak 2012 yılında faaliyetlerine başladı. Bugün dünyada 136 üretim tesisi, 29 Ar-Ge merkezi ve 31 bin çalışanıyla, dünyanın dört bir yanında farklı ihtiyaçlara yönelik ürünler geliştiren Otsuka ile Türk ilaç sektörünün lideri Abdi İbrahim'in iş birliği aslında 2003 yılına dayanıyor. Bu güçlü iş birliğini bir adım daha öne taşımak isteyen Otsuka ve Abdi İbrahim, yüzde 50 ortaklık yapısıyla, Türk ilaç sektöründe Japon ortaklığı ile kurulan ilk ve tek firma olan Abdi İbrahim Otsuka'yı kurdu. Psikiyatri alanındaki güçlü ürün portföyünü Türk tıbbının hizmetine sunan Abdi İbrahim Otsuka'nın, şizofreni, bipolar bozukluk, majör depresyon, otizm gibi tedavi alanlarının yanı sıra, hiponatremi, polikistik böbrek hastalığı, kemik iliği transplantasyonu, periferik arter hastalığı gibi diğer alanlarda da ürünleri bulunuyor. Otsuka Ar-Ge'sinde keşfedilen ve Abdi İbrahim'in üstün teknolojiye sahip tesislerinde üretilen katma değeri yüksek ürünlerin teknoloji transferini gerçekleştiren Abdi İbrahim Otsuka, 7 yıllık genç bir şirket olmasına karşılık Türkiye'deki büyüme yolculuğuna büyük bir hızla devam ediyor.

Polikistik böbrek hastalığının tedavisi için yeni bir umut: Abdi İbrahim Otsuka bu alanda dünyada ilk ve tek tedaviyi Türk tıbbının hizmetine sundu

Abdi İbrahim Otsuka'nın polikistik böbrek hastalığı tedavisi alanında da güçlü ürünleri bulunuyor. Firma, yaşamı tehdit eden en yaygın kalıtsal hastalıklardan biri olan polikistik böbrek hastalığının tedavisi için geliştirdiği ürün ile hastalara

Abdi İbrahim Otsuka Şirket Yöneticisi Elif Elkin: "Türkiye'ye yenilikçi ve etkin tedavi alternatiflerini sunmak misyonuyla çalışan Abdi İbrahim Otsuka, gerek Türkiye'de gerekse dünya pazarlarındaki ürünleriyle hastaların yaşamlarına değer katmayı hedefliyor."



Abdi İbrahim Otsuka Şirket Yöneticisi Elif Elkin

yeni bir umut vaat ediyor. Alanında dünyanın ilk ve tek tedavisi olması açısından önem taşıyan ürün ile kistlerin büyümesi ve böbrek yetmezliğine gidiş süreci yavaşlatılabilir gibi aynı zamanda hem diyaliz hem de böbrek nakli ihtiyacının azalması öngörülüyor. Ürünleriyle hastalarının hayatını kolaylaştıracak çözümler sunmaya devam eden Abdi İbrahim Otsuka, çeşitli farkındalık çalışmalarıyla da insan hayatına değer katmayı sürdürüyor.

İlacın vücutta dijital olarak takip edilmesini sağlayan dünyanın ilk dijital ilaç sistemi

Abdi İbrahim Otsuka, psikiyatri alanındaki güçlü ürün portföyünün yanı sıra ülkemizde yeni tedavi alternatifleri de geliştirerek, bunları sağlık mensuplarının ve hastaların hizmetine sunmak için yoğun çaba gösteriyor. Bu doğrultuda alanında

birçok ilke imza atma başarısını gösteren Abdi İbrahim Otsuka, Otsuka'nın ürettiği, ilacın vücutta dijital olarak takip edilmesini sağlayan, FDA onaylı dünyanın ilk dijital ilaç sistemini Türkiye'ye getirmeye hazırlanıyor. Alanında dünyada çığır açan, giyilebilir MYCITE®Patch sensörü, MYCITE APP akıllı telefon uygulaması ve sağlık uzmanları için geliştirilen çevrimiçi portalardan oluşan bu sistem, şizofreni, tip 1 bipolar bozukluk veya majör depresyon tanımlı yetişkin hastaların tedavisinde kullanılıyor. Bu sistem, ilacın alınma dair verileri kaydederek hasta ve sağlık uzmanına aktarıyor ve hastanın hareket düzeyine dair bilgi topluyor. FDA onaylı ilk dijital ilaç olma özelliğine sahip sistem, hastanın bildirdiği dinlenme düzeyi ve ruh hali bilgilerini de hastanın onayını alarak sağlık uzmanıyla, aile üyeleriyle ve bakım ekibiyle paylaşıyor.

Türkiye'nin ilaçta yerleşme hamlelerinin destekçisi

Türkiye'de üretimini gerçekleştirdiği ürünleri, Cezayir, Tunus ve Singapur'a ihraç eden Abdi İbrahim Otsuka, öncü ürünleriyle Türkiye ekonomisine ve endüstriye sürdürülebilir katkı sağlayarak psikiyatri ve nefroloji alanında ilk akla gelen firma olmayı hedefliyor. İnovasyonu her zaman şirket kültürünün önemli bir unsuru olarak gören, yenilikçi ürünleri sektöre kazandırarak hasta ve hasta yakınlarının hayatlarını iyileştirme hedefiyle çalışan Abdi İbrahim Otsuka, gerek ihracatı gerekse teknoloji transferi ile Türkiye'nin ilaçta yerleşme ve teknolojik dönüşüm hamlelerinin de büyük destekçisi.